
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 
 

НАКАЗ 
 

12.09.2023                                                                                                          № 42 

м. Первомайський 
 

Про проведення щорічної  

інвентаризації у 2023 році 

в Первомайському ЗДО № 16 
 

На підставі Закону України від 16.07.99р.  № 996–ХIV «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» зі змінами, Положення 

про  інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого  наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. №879, Порядком подання 

фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

28.02.2000р. №419 зі змінами, наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Первомайської міської ради від 11.09.2023р. № 115 «Про проведення щорічної 

інвентаризації у 2023 році». З метою забезпечення повноти та достовірності 

відображення даних у  річній фінансовій звітності 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести інвентаризацію основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів та запасів, розрахунків з перевіркою їх фактичної наявності та  

документального  підтвердження станом  на 22.12.2023 року. 

З 02.10.2022 по 22.12.2023 

2. Організацію  інвентаризації та контроль за її проведення покласти на 

постійно діючу інвентаризаційну комісію у складі:   

Голова комісії: Губанова І.В., директор Первомайського ЗДО № 16. 

Члени комісії: Чухлата Н.М., голова ПК, вихователь; 

Коструб С.О., завідувач господарства; 

Йолкіна Т.О., помічник вихователя; 

Коротка І.М., бухгалтер міськво. 

3. Інвентаризаційні описи надати до відділу освіти. 

До 22.12.2023 

 


